
1 图纸中给出的标准段为 6m 跨、9m 跨雨棚单个布置的，但

是总平面图中雨棚布置多为联排设置，联排布置时跨与跨之

间是否共用立面围杆、立柱、立柱基础，请明确?

答：联排布置的时候，立面围杆、立柱并排放置，不共用，

基础共用。



2. 本工程混凝土是采用自拌还是预拌混凝土，请明确?

答：预拌混凝土。


